CTI Telekom Sp. z o.0.
02-389 Warszawa

al. Bohateréw Wrzesnia 9
NIP: 5262666398

tel. +4822 398 89 00

Opis produktu

Produkt:
Nazwa:
Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Rodzaj opakowania:
Materiat:

Kolor:

Futerat

Typ:

Zalecane uzycie:
Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

Informacja o kompatybilnosci

Zaprojektowany dla:

Dane

aktualne na dzien: 14-08-2025 13:16

Link do produktu: https://www.ctistore.pl/trust-gxt748-controller-skin-ps5-camo-p-214889.html

TRUST GXT748 CONTROLLER

SKIN PS5 -CAMO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

TRUST GXT748 CONTROLLER

70,72 zt

57,50 zt
Dostepny

1-3 dni
4327846

24172
8713439241723

SKIN PS5 -CAMO

Trust Gaming GXT 748 - Koszulka ochronna do kontrolera gier
do konsoli - silikon - czarne moro - dla Sony DualSense

8713439241723
24 miesigce w serwisie

11.3 cm

4.2 cm

16 cm

32¢

Do sprzedazy detalicznej
Silikon

Czarne moro

Koszulka ochronna
Do kontrolera gier do konsoli

2 lata

Sony DualSense

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci
za zawarte w nich ewentualne btedy.
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